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UNIVERSITETI I ARTEVE
FAKULTETI 1 MUZIKES

SEZONI I PROVIMEVE T QERSHORIT PiiR VITIN AKADEM /39,1,/ e
PROVIMET E MBARTURA CIKLI I PARE, DYTE BACHELOR M’AS@’? ;

Viti i treté Bachelor, Programi i studimit KMD

9 -2020

Nr. Lénda Ora Data Komisioni Studio

1 _|Instrumentacion 9.00 |22 Qershor 2020 Cekici,Mulla,Sopiqoti Studio

2 |Analiz& e formave Muzikore 9.00 |23 Qershor 2020 H.Sina,Brahimi,Veizaj Studio

3 |Kontrapunt stil i ngushté 9.00 |24 Qershor 2020 Cene,Naci,Vorpsi Studio

4 |Orkestracion 9.00 |25 Qershor 2020 Cekici,Mulla,Sopiqoti Studio

S _|Teoria e Muzikés dhe e Solfezhi] 9.00 |26 Qershor 2020 Dema.Treska,Buli Studio

6 |Hyrje n& Etnomuzikologji 12.00 |24 Qershor 2020 Cene,Naci,Rushiti Studio

7 |Hyrje né€ Menaxhim Projekti 9.00 |30 Qershor 2020 Gemi,.Rushiti, Xoxe Studio

8 |Elektro-akustiké 9.00 |22 Qershor 2020 Mulla,Rushi, Vrodani Studio

9 |Harmoni (Pj.III) 9.00 |29 Qershor 2020 Zacharian,E.Sina,Mulla Studio

10 |Piano Sekondare 9.00 |30 Qershor 2020 Keta, Kilica,Kapxhiu Studio

11 |Histori Muzike 9.00 |29 Qershor 2020 Shuteriqi,Kraja, Tershana  |Studio

12 |Harmoni Stilistike 9.00 |26 Qershor 2020 Sina,Brahimi,Mulla Studio

13 |Kontrapunt stil i liré 9.00 |26 Qershor 2020 Kushta,Cene,.Vorpsi Studio

14 |Lexim Partiture 9.00 |29 Qershor 2020 Buli,Rushiti,Xoxe Studio

15 |Gjuhe e huaj (Gjermanisht) 9.00 |18 Qershor 2020 Reqiza,Laze,Selita Studio

Viti i dyté Master, Programi i studimit KMD dhe Mesuesi
Nr. Lénda Ora Data Komisioni Studio
M. Tershana, E. Rapti, E.
1 |Vleresim ne arsim 12.00 |22 Qershor 2020 Meniko Lektorium
M. Tershana, E. Rapti, E.

2 |Zhvillim kurrikule 12.00 |23 Qershor 2020 Meniko Lektorium
3 |Teknikat e Kompozimit II 9.00 |30 Qershor 2020 Shupo,Mulla,Buli Studio

4 |Instrumentacion Orkestracion 9.00 |29 Qershor 2020 Licaj,Mulla,Sopiqoti Studio

Viti i treté Bachelor, Programi i studimit Pedagogji

Nr. Lénda Ora Data Komisioni Studio

1 |Instrumentacion 9.00 |22 Qershor 2020 Cekici,Mulla,Sopiqoti Studio

2 |Analizé e formave Muzikore 9.00 |23 Qershor 2020 H.Sina,Brahimi,Veizaj Studio

3 |Orkestracion 9.00 |25 Qershor 2020 Cekici,Mulla,Sopiqoti Studio

4 |Teoria e Muzikés dhe e Solfezhil 9.00 [26 Qershor 2020 Dema.Treska,Buli Studio

5 |Hyrje né Etnomuzikologji 12.00 |24 Qershor 2020 Cene,Naci,Rushiti Studio

6 |Hyrje né Menaxhim Projekti 9.00 |30 Qershor 2020 Gemi,.Rushiti, Xoxe Studio




7 |Elektro-akustiké 9.00 |22 Qershor 2020 Mulla,Rushi,Vrodani Studio
8 [Hyrje ne Kontrapunt Instrumenta| 9.00 |29 Qershor 2020 Cene,Vorpsi, Naci Studio
9 |Piano Sekondare 9.00 |30 Qershor 2020 Keta, Kilica,Kapxhiu Studio
10 |Histori Muzike 9.00 |29 Qershor 2020 Shuteriqi,Kraja, Tershana Studio
11 |Hyrje ne kontrapunt Vokal 9.00 |23 Qershor 2020 Shuteriqi,Kraja,Tershana Studio
12 [Lexim Partiture 9.00 [29 Qershor 2020 Buli,Rushiti, Xoxe Studio
13 [Organologji 9.00 |30 Qershor 2020 Misso, Vorpsi,Rushiti Studio
14 [Pedgogji Muzikore 9.00 |23 Qershor 2020 Kumbe, Treska,Buli Studio
15 [Menaxhim Klase 9.00 |22 Qershor 2020 Mehmeti, Buli,Xoxa Studio

Prof.Asoc.Merita Rexha (Térshana)

Zv.Dekane
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Viti i treté Bachelor, Programi i studimit Piano

Nr. Lénda Ora Data Komisioni
1 |Pedagogji instrumentale 9.00 |24 Qershor 2020 Cashku, Theodhosi,Rexha
2 |Shogérim Vokal&Instrumental 9.00 |18 Qershor 2020 Xhoxhi, Keta,Gjergji

Viti i dyté Master, Programi i studimit Piano dhe Mesuesi

Nr. Lénda Ora Data Komisioni Studio

M. Tershana, E. Rapti, E.

1 |Vleresim ne arsim 12.00 |22 Qershor 2020 Meniko Lektorium
M. Tershana, E. Rapti, E.

2 |Zhvillim kurrikule 12.00 |23 Qershor 2020 Meniko Lektorium
M.Hala, E. Rapti, E.

3 |Metodologji e mesimdhenies 12.00 {25 Qershor 2020 Meniko, Lektorium

4 |Deshifrazh 11.00 {19 Qershor 2020 Ciko,Gjollma.Pegi, Studio

Metodika e pedagogjise ne
5 |instrument 9.00 |24 Qershor 2020 Cashku,Theodhosi,Rexha |Studio

Viti i treté Bachelor, Programi i studimit Fizarmoniké Klasike

Nr. Lénda Ora Data Komisioni Studio
1 |Histori Muzike 9.00 |29 Qershor 2020 Shuteriqi,Kraja,Tershana |Lektorium
2 |Pedagogji 9.00 |23 Qershor 2020 Binjaku,Xoxe,Vrodani Studio
3 |Estetike 9.00 |01 Korrik 2020 Hysi,Cene,Minga Studio
4 |Piano Sekondare 9.00 (30 Qershor 2020 Keta, Kilica,Kapxhiu Studio

Viti i treté Bachelor, Programet e studimit Instrumentet e hargeve (Violing,Violé,Celo,Bass)

Nr. Lénda Ora Data Komisioni Studio
1 |Histori Muzike 9.00 |29 Qershor 2020 Shuteriqi,Kraja,Tershana  |Lektorium
2 |Folklor Muzikor Shqiptar 9.00 |27 Qershor 2020 Tole,Vorpsi,Rushiti Studio
3 |Teoria e Muzikés dhe e Solfezhil 9.00 |26 Qershor 2020 Dema.Treska,Buli Studio

Viti i dyté Master, Programet e studimit Instrumentet e hargeve (Violing,Viol¢,Celo,Bass) dhe Mesuesi

Nr. Lénda Ora Data Komisioni Studio
1 |Vleresim ne arsim 12.00 |22 Qershor 2020 M. Tershana, E. Rapti, E. M|Lektorium
2 |Zhvillim kurrikule 12 00 192 Oerchor 2070 M Terchana F Ranti E MII ektorium




4
E. Rapti, E. Meniko, M. :
3 [Psikologji Zhvillimi 12.00 [24 Qershor 2020 Hala L
4 |Analize e Repertorit Specifik 9,00 |30 Qershor 2020 Fejzo,Arapi,Rreza Studio
Viti i treté Bachelor, Programi i studimit Kitaré

Nr. Lénda v Ora Data Komisioni Studio
1 |Histori Muzike 9.00 |29 Qershor 2020 Shuterigi,Kraja, Tershana Lektorium
2 [Pedagogji 9.00 |23 Qershor 2020 Binjaku,Xoxe, Vrodani Studio
3 |Harmoni 9.00 |30 Qershor 2020 Zacharian,Mulla,Mumajesi Studio
4 |Teoria e Muzikés dhe e Solfezhi{ 9.00 |26 Qershor 2020 Dema.Treska,Buli Studio
5 |Estetike 9.00 |25 Qershor 2020 Hysi,Cene,Minga Studio
6 |Hyrje ne Kontrapunt Instrumenta| 9.00 | 29 Qershor 2020 Cene, Naci,Brahimi Studio
7 |Informatike e aplikuar 9.00 |16 Qershor 2020 Mulla.Prodani,Rushi Studio
8 |Muzike dhome 9.00 |22 Qershor 2020 Misso,Cerri,Shahinlli Studio
9 [Sociologji 9.00 |23 Qershor 2020 Binjaku,Xoxe,Vrodani Studio

Viti i treté Bachelor, Programet e studimit Instrumentet e frymés (Instrumentini, Tunxhi)

Nr. Lénda Ora Data Komisioni Studio
1 [|Histori Muzike 9.00 |29 Qershor 2020 Binjaku, Xoxe,Vrodani Lektorium
2 |Analize e veprave muzikore 10.00 |30 Qershor 2020 Fejzo,Rreza,Brahimi Studio
3 |Muzike dhome fryme 9.00 |27 Qershor 2020 Saraci, Shehu, Malaj Studio

Viti i dyté Master, Programet e studimit Instrumentet e frymés (Instrumentini, Tunxhi) dhe Mesuesi

Nr. Lénda Ora Data Komisioni Studio
1 |Vleresim ne arsim 12.00 |22 Qershor 2020 M. Tershana, E. Rapti, E. M|Lektorium
2 |Zhvillim kurrikule 12.00 |23 Qershor 2020 M. Tershana, E. Rapti, E. M|Lektorium

E. Rapfy, E. Meniko, M.
3 |Psikologji Zhvillimi 12.00 |24 Qershor 2020 Tl Lektorium
Teorite e te nxenit dhe N. Mehmeti, E. Meniko, E.
4 |Menaxhim Klase 12.00 |25 Qershor 2020 Rapti Lektorium
Histori Muzike (gjysma e II-t€
5 |she.XX) 9.00 |29 Qershor 2020 Shuteriqi,Kraja, Tershana  |Studio
6 |Analizé e Repertorit Specifik 10.00 |30 Qershor 2020 Fejzo,Arapi,Rreza Studio

Prof. Arben Plozi

Pér jésisé Bazé

Zv.Dekane

Prof.Asoc.Merita Rexha (Térshana)
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Nr. Lénda Ora Data Komisioni Studio
1 [Histori Muzike 9.00 |29 Qershor 2020 Shuteriqi,Kraja, Tershana Lektorium
2 |Analize e veprave muzikore 9.00 |30 Qershor 2020 Sina,Brahimi,Veizaj Studio
3 |Folklor Muzikor Shqiptar 9.00 |27 Qershor 2020 Tole,Vorpsi,Rushiti Studio
4 |Teoria e Muzikés dhe e Solfezhi{ 9.00 [26 Qershor 2020 Dema.Treska,Buli Lektorium
5 |Estetike 9.00 |25 Qershor 2020 Hysi,Cene.Minga Studio
6 |Piano Sekondare 9.00 {30 Qershor 2020 Xhoxhi,Tare,Spahiu Studio
7 |Muzike e Lehte Popullore e Perp{ 9.00 |29 Qershor 2020 Nallbani, Duro, Leka, Studio
8 |Gjuhe e huaj (Frengjisht) 9.00 |18 Qershor 2020 Selita,Laze,Reqiza Studio

Viti i dyte Master , Programi i studimit Kanto dhe Mesuesi

Nr. Lénda Ora Data Komisioni Studio
1 |Vleresim ne arsim 12.00 |22 Qershor 2020 M. Tershana, E. Rapti, E. M|Lektorium
2 |Zhvillim kurrikule 12.00 |23 Qershor 2020 M. Tershana, E. Rapti, E. M|Lektorium

E. Rapti, E. Meniko, M.
3 |Psikologji Zhvillimi 12.00 |24 Qershor 2020 Hala Lektorium
Teorite e te nxenit dhe N. Mehmeti, E. Meniko, E.
4 |Menaxhim Klase 12.00 |25 Qershor 2020 Rapti Lektorium
5 |Analizé e Repertorit Specifik 10.00 |30 Qershor 2020 Fejzo,Arapi,Rreza Studio Nr.9
Histori Muzike (gjysma e II-t&
6 |[she.XX) 9.00 |29 Qershor 2020 Shuteriqi,Kraja,Tershana  |Studio
7 |Metodika e pedagogjise ne kanto| 9.00 [26 Qershor 2020 Fico,Leka, Nallbani Studio Nr.2

Prof. Asoc.Kastriot Tusha

Pérgjegjés i Njésisé

Prof.Asoc.

Merita Rexha (Térshana)

Zv.Dekane
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UNIVERSITETI I ARTEVE
FAKULTETI I MUZIKES

Viti i treté Bachelor, Programi i studimit KMD

5775
g H ; DIy N
SEZONI I PROVIMEVE TE VERES PE R VITIN E TRETE DHE VITIT TE DYTE MASTE

R SIPAS PROGRAMEVE

Nr. Léndet DATA E PROVIMEVE KOMISIONI Ora__ [Salla
1 _|Dirizhim Diplomé 8 korrik Lepuri, Afezolli, Turku 9.00 Studio
2 |Kompozicion Diplome 13-14 korrik Sina, Pegi,Vorpsi 9.00 Studio
3 _[Muzikologji Diplomé 13-14 korrik Shuteriqi,Hysi,Sina 10.00 Studio
4 |Histori Muzike 03 korrik Shuteriqi, Kraja, Tershana  [9.00 Studio
5 |Estetika e Muzikes 02 korrik Hysi,Cene.Minga 10.00 Studio
6 |Edukim Koral 17 Qershor Turku,Fico, Nallbani, 15.00 Studio
7 |Harmoni stili 06 korrrik Sina,Brahimi,Mulla 9.00 Studio
8 |Kontrapunt stil i liré 08 korrik Kushta, Cene, Vorpsi 9.00 Studio
9 |Elektro-akustiké 10 korrrik Mulla, Prodani,Rushi 9.00 Studio
10 |Seminar kritik 15 Qershor Shuterigi Studio
11 |Praktiké artistike 15 Qershor Cene Studio
12 |Pedagogji Muzikore (Z) 16 Qershor Binjaku, Xoxa, Buli 10.00 Studio
13 |Histori Arti 15 Qershor Palushi, Rushiti,Prodani 15.00 Studio
14 |Gjuhé e huaj (Frengjisht) (Z) 18 Qershor Selita, Laze, Reqiza 12.00 Studio

Viti i dyté Master, Programi i studimit KMD/MESUESI

Nr. Léndet DATA E PROVIMEVE KOMISIONI Salla
1 |Dirizhim 08 korrik Lepuri, Afezolli, Turku 9.00 Studio
2 |Kompozicion 13-14 korrik Zacharian. Pegi, Kraja, 9.00 Studio




3_[Muzikologji 13-14 korrik Shuteriqi,Hysi,Sina 10,00 Studio
4 [Historia e Mendimit Teorik 03 korrik Dema, Treska,Buli 10.00 Studio
5 [Seminar kritik 15 Qershor Shuteriqi Studio
6 [Praktiké artistike 15 Qershor Cene Studio
7 [Jazz and Popular Music () 06 korrik Minga, Rushi,Xoxa 15.00 Studio
8 |Praktiké Mé&simore 16 Qershor M.Kumbe Studio
9 _[Shkrim Muzikor 111 (Z) 15 gershor Nagi, Sopiqoti, Xoxa 12.00 Studio
10 [Muziké filmi dhe Media 06 korrik Minga, Rushi,Xoxa 15.00 Studio
11 |Analize e repertorit specifik 02 Korrik Fejzo,Arapi,Brahimi 10.00 Studio
Viti i treté Bachelor, Programi i studimit Pedagogii
Nr. Léndet DATA E PROVIMEVE KOMISIONI Salla
Psikologji Komunikimi 07 korrik Zhilla,Rushiti,Prodani 10.00 Studio
Harmoni stili 06 korrrik Sina,Brahimi,Mulla 9.00 Studio
Praktiké Mésimore 18 Qershor Lici 10.00 Studio
Estetika e Muzikes 02 korrik Hysi,Cene.Minga 10.00 Studio
Elektro-akustiké 10 korrrik Mulla, Prodani,Rushi 9.00 Studio
Improvizim né Piano 16 Qershor Rushi,Prodani,Kongo 10.00 Studio
’Histori Muzike 03 korrik Shuteriqi, Kraja, Tershana 9.00 Studio
l 8 |Edukim Koral 17 Qershor Turku,Fico, Nallbani, 15.00 Studio
I 9 |Historia e koreografisé (Z) 18 Qershor Pervazi,Xoxa,Rushi 12.00 Studio
I 10 |Aftésim né informacion (Z) 08 Korrik Tershana,Rushiti,Buli 10.00 Studio
l 11 |Diplome Pedagogji 15 korrik Shuteriqi, Dema, Zhilla,, 10.00 Studio
F 12 |Histori Arti 15 Qershor Palushi, Rushiti,Prodani 15.00 Studio
l Viti i treté Bachelor, Programi i studimit Piano
Nr. Léndet DATA E PROVIMEVE KOMISIONI Salla
1 [Piano Speciale, (Diplomé) 06 -07 Korrik Cashku, Térshana, Lago 9.00 Studio
2 |Muziké dhome 01 korrik Manaj,Guralumi,Laro 9.00 Studio
3 |Deshifrazh 18 Qershor Ciko, Skénderi, Pegi 10.00 Studio
4 |Praktiké artistike 15 Qershor Merita Tershana Studio




3
SELIaIc I orale 17 Qershor Turku,Fico, Nallbani, 15,00 Studio
RRLShogenit ng Plano 18 Qershor Keta, Xhoxhi, Afezolli, 10,00 Studio el
7 |Informatike e aplikuar (Regj.ay 16 Qershor Mulla, Prodani,Rushi 9,00 Studio kit
8 [Gjuhe e huaj (Frengjisht) (2) 25 Qershor Selita, Laze, Reqiza 12,00 Studio “al
9 [Shkrim Muzikor 11 (Z) 15 gershor Nagi, Sopiqoti, Xoxa 12.00 Studio
10 |Estetika e Muzikes 02 korrik Hysi,Cene,Minga 10.00 Studio
Viti i dyt€ Master, Programi i studimit Piano/Mé&suesi
Nr. Léndet DATA E PROVIMEVE KOMISIONI Salla
: : . Cashku, Térshana,
1 _|Piano Speciale, Diploma 06 -07 Korrik Koka,Gjollma 9.00 Studio
2 |Muziké dhome 01 korrik Manaj,Guralumi,Laro 9.00 Studio
3 Ansambel alternativ 19 Qershor Shehu’ Papa’ 18.00 Studio
4 |Praktiké mésimdhénie 15 Qershor Alliu Studio
5 |Shkrim akademik 19 Qershor Térshana,Rushiti, Buli 12.00 Studio
6 |Praktiké artistike shoqérim 15 Qershor Merita Tershana Studio
Viti i treté Bachelor, Programi i studimit Fizarmoniké Klasike
Nr. Léndet DATA E PROVIMEVE KOMISIONI Salla
1 |F.Klasike Speciale,. Diplome 14 Korrik Cashku, Balla, Baftjari 9.00 Studio
2 |Muziké dhome 01 korrik Balla, Kurani,Baftjari 9.00 Studio
3 |Praktiké artistike 17 Qershor Balla Studio
4 |Klasé Korale 17 Qershor Turku,Fico, Nallbani, 15.00 Studio
5 |Informatiké e aplikuar (Regj.ay 16 Qershor Mulla, Prodani,Rushi 9.00 Studio
6 |Estetika e Muzikes 02 korrik Hysi,Cene,Minga 10.00 Studio
7 |Improvizim né F Klasike 19 Qershor Balla, Kurani,Baftjari 12.00 Studio
Viti i treté Bachelor, Programet e studimit Instrumentet e hargeve (Violing,Violé,Celo,Bass)
Nr. Léndet DATA E PROVIMEVE KOMISIONI Salla
Sykja,Radovani,Bardulla,
1 |Violin& Speciale, Diplome 06-07 Korrik Kalaja 9.00 Studio
2 |Violé Speciale, Diplome 08 Korrik Llozi, Pago, Katroshi 9.00 Studio
Violongel Speciale &
3 |Diplomé& 09 Korrik Guralumi,Selita,Basha 9.00 Studio




ontrabas Diplomé ; ; :
4 [K § Diplom 09 Korrik Basha,Selita,Guralumi 9.00 Studio
5 _|Muziké dhome 01 korrik Manaj,Guralumi,Laro 9.00 Studio
6 _[Estetika e Muzikes 02 korrik Hysi,Cene,Minga 10.00 Studio
7 |Praktiké artistike 18 Qershor Guralumi Studio
8 |Informatiké e aplikuar (Regj.al 16 Qershor Mulla, Prodani,Rushi 9.00 Studio
9 [Orkestér simfonike 18 Qershor Afezolli, Lepuri, 9.00 Studio
10 |Gjuhé e huaj Gjermanisht (Z) 18 Qershor Regica,Selita,Laze 12.00 Studio
11 |Gjuhé e huaj Frengjisht (Z) 18 Qershor Selita, Laze, Reqica 12.00 Studio
12 _|Shkrim Muzikor I1I (Z) 15 gershor Nagi, Sopiqoti, Xoxa 12.00 Studio
Viti i dyté Master, Programet e studimit Instrumentet e hargeve (Violing,Violg,Celo,Bass)/Mésuesi
Nr. Léndet DATA E PROVIMEVE KOMISIONI Salla
1 [Violiné Diplome 08 Korrik Sykja,Radovani,Kosturi 9.00 Studio
2 |Violé Speciale &Diplome 08 Korrik Llozi, Pago, Katroshi 9.00 Studio
3 |Violongel Diplomé 09 Korrik Selita, Guralumi,Basha 9.00 Studio
4 |Kontrabas Diplomé 09 Korrik Basha,Selita,Guralumi 9.00 Studio
5 |Muziké dhome 01 korrik Manaj,Guralumi,Laro 9.00 Studio
6 |Praktiké artstike 18 Qershor Guralumi Studio
7 |Ansambel alternativ 19 Qershor Shehu,Papa 18.00 Studio
8 |Praktiké mésimdhénie 15 Qershor Alliu Studio
9 |Shkrim akademik 19 Qershor Térshana,Rushiti, Buli 12.00 Studio
Viti i treté Bachelor, Programi i studimit Kitaré
Nr. Léndet DATA E PROVIMEVE KOMISIONI Salla
1 |Kitaré Speciale &Diplome 13 Korrik Misso, Cerri, Misso 9.00 Studio
2 |Muziké dhome 01 korrik Misso, Cerri, Shahinlli 9.00 Studio
Estetika e Muzikes 02 korrik Hysi,Cene,Minga 10.00 Studio
4 |Praktiké artistike 17 Qershor Misso Studio
5 |Edukim koral 17 Qershor Turku,Fico, Nallbani, 15.00 Studio
6 |Informatiké e aplikuar (Regj.a\ 16 Qershor Mulla, Prodani,Rushi 9.00 Studio
7 |Gjuhé e huaj Frengjisht (Z) 18 Qershor Selita, Laze, Reqica 12.00 Studio
8 |Shkrim Muzikor III (Z) 15 gershor Nagi, Sopiqoti, Xoxa 12.00 Studio




Viti i treté Bachelor, Programet ¢

studimit Instrumentet efr

ymés (Instrumentini, Tunxhi)

Nr. Léndet DATA E PROVIMEVE KOMISIONI Salla iy
1_[Flaut (Diplom) 13 Korrik Rudi,Kuka, Golemi 9,00 Studio
2_|[Klarineté&Diplome 13 Korrik Barbullushi, Qerimaj, Malaj 9,00 Studio el
3 _[Fagot, Oboe (Diplome) 06 Korrik Malaj, Mértiri, Gjoka 9.00 Studio
4 |Tunxhi (Diplomé) 10 korrik Shehu, Saragi, Canaj 9.00 Studio
S |Muziké dhome Tunxhi 01 korrik Shehu, Saragi, Canaj 9.00 Studio
6 |Muziké dhome Instrumentini 01 korrik Malaj, Behlula,Marku 9.00 Studio
7 |Estetika e Muzikes 02 korrik Hysi,Cene,Minga 10.00 Studio
8 |Praktiké artistike 17 Qershor 0.Malaj Studio
9 |Orkestér simfonike 18 Qershor Afezolli, Lepuri 9.00 Studio
10 |Informatiké e aplikuar (Regj.au 16 Qershor Mulla,Prodani,Rushi 9.00 Studio
13 |Gjuhé e huaj Fréngjisht (Z) 18 Qershor Selita, Laze, Reqica 12.00 Studio
14 |Shkrim Muzikor III 15 Qershor Nagi, Sopiqoti, Xoxa 12.00 Studio

Viti i dyté Master, Programet e studimit Instrumentet e frymés (Instrumentini, Tunxhi)/Mésuesi

Nr. Léndet DATA E PROVIMEVE KOMISIONI Salla
1 |Flaut 13 Korrik Rudi,Kuka, Golemi 9.00 Studio
2 |Klarineté Speciale &Diplome 13 Korrik Barbullushi, Qerimaj, Malaj [9.00 Studio
3 |Fagot, Oboe 13 Korrik Malaj, Mértiri, Gjoka 9.00 Studio
4 |Tunxhi 10 korrik Shehu, Saragi, Canaj 9.00 Studio
5 |Muziké dhome Tunxhi 01 korrik Shehu, Saragi, Canaj 9.00 Studio
6 |Muziké dhome Instrumentini 01 korrik Malaj, Behlula,Marku 9.00 Studio
7 |Praktiké artistike 17 Qershor Malaj Studio
8 |Ansambel alternativ 19 Qershor Shehu, Papa 18.00 Studio
9 |Praktiké mésimdhénie 15 Qershor Alliu Studio
10 |Shkrim akademik 19 Qershor Térshana,Rushiti, Buli 12.00 Studio




Viti i treté Bachelor, I’rograml i studimit Kanto

NI Lindet DATA E PROVIMEVE KOMISIONI Salla
| [Kanto Diplom¢ 09 korrik Tusha, Frasheri, Gjipali 10,00 Studio
2 |Ansambel Vokal Dhome 01 korrik Alliu, Duro, Fico 10.00 Studio
3 |Pedagogji Vokale 06 korrik Fico,Leka, Nallbani 10.00 Studio
4 |Estetika e Muzikes 02 korrik Hysi,Cene,Minga 10.00 Studio
5 _[Klas¢ Korale 17 Qershor Turku,Fico, Nallbani, 15.00 Studio
6 |Pratkike 17 Qershor Tusha, Studio
7 _|Plastike 17 Qershor Mulla,Duro, Fico, 11.00 Studio
Informatiké e aplikuar
8 |(Regj.audio) 16 Qershor Mulla, Prodani,Rushi 9.00 Studio
9 |[Klas¢ Opere 17 Qershor Tusha,Gurakugi, Turku, 17.00 Studio

Viti i dyte Master , Programi i studimit Kanto

Nr. Léndet DATA E PROVIMEVE
1 |Kanto&Diplomé 10 korrik Tusha, Frasheri, Gjipali 10.00 Studio
2 |Ansambel Vokal Dhome 01 korrik Alliu, Duro, Fico 10.00 Studio
3 |Klasé Opere 17 Qershor Tusha,Gurakuqi, Turku, 17.00 Studio
4 |Njohuri mbi muzikén Jazz (Z) 16 Qershor Rushi,Prodani,Kongo 12.00 Studio
5 |Metodologji e mésimdhénies 06 Korrik Hala.Rapti, Meniko 12.00 Studio
6 |Praktiké mésimdhénie 15 Qershor Fico Studio
7 |Analize e repertorit specifik 02 Korrik Fejzo,Arapi,Brahimi 10.00 Studio
8 |Shkrim akademik 19 Qershor Térshana,Rushiti, Buli 12.00 Studio
Pérgjegjésat e Njésisé Bazé Zv. Dekane
Prof. Arben Llozi Merita Rexha (Térshana)

Prof.Asoc. Dorian Cen

Prof.Asoc.Kastriot Tugha 0 W



